様式第2号(第2条関係)

興 行 場(仮 設)営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

岡山市保健所長    様

住 所

氏 名

生年月日

(法人にあっては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名)

興行場法第2条第1項の規定による興行場(仮設)の営業の許可を受けたいので，関係書類

を添えて申請します。

1 名 称   2 興行の種別

3 所 在 地        TEL 4 建物の用途

5 入場予定

人 員
名 6 敷 地 面 積 ㎡

7 客席の構

造
  8 観覧席面積 ㎡

9 照 明

上映(演)中   休憩中

   ルクス    ルクス

10 床 の 構 造

11 興行月日

及び予定

時 間

    月    日    時間

    月    日    時間

    月    日    時間

12 ① ②

便

所

便槽の種類
③

そ

の

他

手 洗 い 個

衛
生
の
設
備

設
備
の
概
要

客
席
の
構
造

男子用大便

器数
個

その他
男子用小便

器数
個

女子用便器

数
個

13 衛生責任者   住 所

        氏 名

添付書類 1 興行場の平面図・配置図・構造設備・付近の状況を明らかにした図面

2 建築基準法の規定による建築の確認又は許可のあったことを証する書類

3 法人にあっては，登記事項証明書

4 その他市長が必要と認める書類